
SMLOUVA O ÚČASTI ZAMĚSTNANCŮ OBJEDNATELE V PROGRAMU CELOŽIVOTNÍHO 
VZDĚLÁVÁNÍ 

Číslo smlouvy: CZV/PDF/C/2023/37579 

Univerzita Palackého v Olomouci Veřejná vysoká škola — režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 

školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách) 

Pedagogická fakulta 

se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

kontaktni adresa: Zizkovo nam. 5, 771 40 Olomouc 

ICO: 61989592 
bank. spojení: č. ú. 

jednající: doc. PhDr. Vojtechem Regecem, Ph.D. 

osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této smlouvy: doc. PhDr. Vojtech REGEC, Ph.D., děkan Pedagogické fakulty 

Univerzity Palackého v Olomoucí 

(dále jen „UP“) 

název: Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 

sídlo: Marie Majerové 1691/4, 70800 Ostrava 

IČO: 00602159 
bankovní spojení: č. ú. 

osoba oprávněná jednat ve věci podpisu smlouvy: Mgr. Jana Huvarová, ředitelka Gymnazia Olgy Havlové, Ostrava- 

Poruba 

(dále jen „objednatel“) 

uzavírají tuto Smlouvu o účasti zaměstnanců objednatele v programu celoživotního vzdělávání (dále jen „smlouva“) v 

souladu s ustanovením $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů: 

I. Předmět závazku 

1. Předmětem závazku podle této smlouvy je účast zaměstnanců objednatele (dále jen „účastnící“) v programu 

celoživotního vzdělávání. Seznam účastníků je přílohou č. 5 této smlouvy. Účastníci CŽV nejsou studenty ve smyslu 

zákona o vysokých školách ($ 60 odst. 3). 

2. Účastníci CŽV jsou oprávněni účastnit se na základě této smlouvy níže specifikovaného programu celoživotního 

vzdělávání (dále jen „program CŽV“): 

Název programu CŽV: Formativní hodnocení ve výuce 

Druh programu CŽV dle čl. 3 odst. 4 Řádu CŽV: Tematické vzdělávání ve formě 

semináře, odborného soustředění, 

přednáškového cyklu, přednášky 

Forma výuky programu CŽV: Kombinovaná 

Jazyk programu CŽV: Čeština 

Zahájení programu CŽV: 29. srpna 2023 

Ukončení programu CŽV: 29. srpna 2023 

3. UP se zavazuje za podmínek níže sjednaných zařadit účastníky CŽV do programu CŽV specifikovaného v odst. 2 

tohoto článku smlouvy. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy. 

Příloha 1: Všeobecné smluvní podmínky ke Smlouvě o účasti zaměstnanců objednatele v programu 

CZV (dále jen „Všeobecné smluvní podmínky“) 

Příloha 2: Vyhlášení programu/kurzu CZV 

Příloha 3: Ujednání o zpracování osobních údajů Univerzitou Palackého jako zpracovatelem osobních 

údajů 

Příloha 4: Seznámení se základními povinnostmi při dodržování předpisů v oblasti bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci a požární ochraně 

Příloha 5: Seznam účastníků 
v 

Objednatel prohlašuje, že se seznámil a souhlasí s Všeobecnými smluvními podmínkami a přílohami č. 2 - 4 této 

smlouvy. Objednatel se zavazuje poučit účastníky o dodržování povinností podle přílohy č. 4 této smlouvy. 

5. Místo konání programu CZV: Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba 

Strana 1 z 2



UP je oprávněna místo konání v případě potřeby změnit O změně místa konání bude objednatel informován formou e- 

mailu. 

6. Další práva a povinnosti objednatele a UP jsou uvedena ve Všeobecných smluvních podmínkách. 

II. Úplata spojená s programem CŽV, platební podmínky 

1. Úplata spojená s programem CŽV je v souladu s ustanovením $ 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, sjednána dohodou a činí 67 500,00 Kč. 

2. Objednatel se zavazuje uhradit úplatu za program CŽV za všechny účastníky uvedené v příloze č. 5 této smlouvy. 

Počet účastníků, na kterém se smluvní strany dohodly, je 45. 

3. Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran uhradí objednatel úplatu dle odst. 1 tohoto článku smlouvy 

jednorázově do 31. 7. 2023 

4. Úplata za uskutečnění programu CŽV je splatná na bankovní účet UP číslo: Veškeré úplaty 

spojené s účastí v programu CŽV jsou prováděny bezhotovostně (bankovním převodem nebo platbou online 

prostřednictvím platební karty), pokud se UP s objednatelem nedohodnou jinak. Informace k jednotlivým úplatám včetně 

variabilního symbolu jsou objednateli dostupné na portálu czv.upol.cz. 

III. Závěrečná ujednání 

1. Účastníci budou zaevidovani do programu CŽV pověřeným zaměstnancem UP na základě seznamu účastníků, který 

objednatel pověřenému zaměstnanci UP poskytne. 

2. UP prohlašuje, že osobě oprávněné jednat ve věcech realizace této smlouvy za UP byly ke dni podpisu této smlouvy 

předány od objednatele osobní údaje účastníků (jméno, příjmení, titul/y, datum narození, místo narození, kontaktní e-mail, 

bydliště) za účelem evidence účastníků, jejich práv, povinností a výsledků v programu CŽV na UP. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami smluvních stran. 

4. Smluvní strany se dohodly, že osvědčení o absolvování programu CŽV budou zaslána objednateli. 

V Olomoucí V Olomouci 

lire podepa Mgr. Jana 
doc.PhDr. Vojtech    

    

Maresme Huvar ova Zm 2 o 23 06.23 

doc. PhDr. Vojtech Regec Mer. 3 ana Huvarova 

děkan Pedagogigické fakulty UP v Olomouci ředitelka Gymnazia Olgy Havlové, Ostrava-Poruba 

Univerzita Palackého v Olomouci Objednatel 

Strana 2 z 2 

Digitalné podepsal 

Mgr. Jana Huvarova




